
（

かわらばん
令和３年・3月号

本年度も最後の月となりました。

皆様におかれましては、ご理解、ご協力、ご声援を頂きましてありがとうございました。

職員一同感謝申し上げます。

年度末はいろいろな事での節目になります。

お別れや出会いの季節でもあります。何事にも明るい気持ちで向かい合いたいと

日ごろから感じます。

デイサービスにおいては、今年度の反省やできなかったことを振り返り、

来年度から取り組んでいきます。

一年間ありがとうございました。

来年度も宜しくお願いいたします。

やってまいりました。職員が選ぶ私の一番！

一年間で印象深かった話題をランキングしました。

皆様からの「有難う」「楽しい」などの感謝の言葉と笑顔

…7票
→私たち職員の元気の源は皆様からの暖かい言葉です

ドライブ…3票

→春の桜、夏の海、秋の紅葉を観に行きました。外出自粛の中

良い息抜きの時間でした。そして何より皆様の明るい表情が

お土産になりました。

大雪…2票

→送迎車が出られないほどの降雪に職員も驚きました。

また送迎時間の遅延が出たりと皆様にもご迷惑おかけしました。

ご協力、ご理解ありがとうございました。

🌸番外編🌸
→皆様から昔の話をさせて頂く事も多く、たくさんの事を教えて頂いています。

生活の知恵もありがたい話題のひとつです。

→巻弁での会話で、かわいらしさ、なつかしさを感じています。

職員間で流行するものもあり楽しませて頂いています。

→毎日が新鮮、というものもありました。

お願い

🌸衣類への記名をお願いいたします。また新しいカバンに

変わる際も記名して頂けると助かります。

🌸古布のご寄付をお願いいたします。

🌸ご自宅での検温とﾏｽｸ着用のご協力を引き続きお願いいたします。



 

この写 この写

午前の様子

真剣な表情

手作業の王様

ボタンつかみ

手作り雛

頭の体操塗り絵

感染予防のためにも

爪切りは大切ですね

集中力アップ

牛乳パック

タワー

🌸ご自宅での検温とﾏｽｸ着用のご協力を引き続きお願いいたします。

https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1389&cid=10&cid2=41
https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=1389&cid=10&cid2=41

